
Rada Powiatu Orodziskiego 
UCHWALA NR 276IXXXII/21 

RADY POWIATU GROI)ZISKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego 
na II półrocze 2021 roku 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 L, poz. 920) w związku z § 38 ust. l Statutu Powiatu 
Grodziskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 3661XLIX/18 Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 27 września 2018 L W sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Grodziskiego (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2019 r., poz. 6369) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego na II półrocze 
2021 roku w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

\Vykonanie uchwały pO\vierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pr 



Załącznik 

do uchwały nr 276/XXXII/21 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU GRODZISKIEGO 
NA II PÓŁROCZE 2021 ROKU 

1. Wyniki rekrutacji do szkół ponadpodstawowych. 

2. Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych realizowanych przez Powiatowy 
Zarząd Dróg. 

3. Sprawy bieżące zlecone przez Radę Powiatu Grodziskiego. 


